
 

Stránka 1 z 1

Podmínky akce „Bonus 1.000 Kč ke každé nové půjčce“ pro nové i stávající klienty 
Equa bank a.s. (dále jen „Akce“) (dále jen „Podmínky“) 
 

Akci organizuje Equa bank a.s., se sídlem Praha 8, Karolinská 661/4, PSČ 186 00, IČ 471 16 102, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1830 (dále jen „Banka“) 

 

Definice pojmů 

 

„Bonus“ znamená částku ve výši 1.000,- Kč. 

 

„Klient“ znamená fyzickou osobu, která s Bankou uzavřela/nebo uzavře Rámcovou smlouvu o poskytování  

bankovních a platebních služeb Equa bank a.s. a Smlouvu o půjčce (společně dále jen „Smlouvy“). 

 

 
Podmínky akce 
 

- Každý Klient, který uzavře Smlouvy a načerpá produkt Půjčka, obdrží Bonus na běžný účet vedený 

Bankou pro Klienta. 

- Platnost Akce je od 24. 8. 2013 do 18. 12. 2013 (podání žádosti).  

- Bonus bude vyplácen jednou týdně všem Klientům, u nichž od doby načerpání půjčky uběhl jeden 

měsíc a kteří zároveň v řádném termínu uhradili první pravidelnou měsíční splátku půjčky. 

- Bonus může být vyplacen jednomu Klientovi pouze jednou. Ke druhé či další půjčce Klienta Bonus 

již vyplácen není. 

- Platí pro nové i stávající Klienty Banky.  

- V žádné fázi Akce nedojde k žádnému losování nebo náhodnému výběru. 

- Pro další informace či s případnými dotazy se Klient může obrátit na linku Klientského centra  

222 010 222 každý den v době od 8:00 do 21:00 hodin. 

- Banka má právo zkrátit či prodloužit tuto Akci. Banka si vyhrazuje právo tyto Podmínky kdykoliv 

upravit či změnit, popř. tuto Akci ukončit. 

 


